
 
 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO    
Fone/Fax (44) 3256.1216 

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná 
CNPJ  01.608.550/0001-50 – Email: angulolegislativo@yahoo.com.br 

 

 

 
 
PORTARIA Nº. 026/2009 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de 
Ângulo, Estado do Paraná, PEDRO 

MORAES, no uso de suas atribuições 
legais: 
 
 
 
R E S O L V E : 

 
 

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso 
Público aberto pelo edital nº. 001/2009 para o cargo de 
Advogado, cujo resultado final foi divulgado nos termos do 
Edital nº. 001/2009-C, devidamente publicado no Órgão Oficial 
de Imprensa do Município – Jornal Odiário, de Maringá-PR, em 
data de 01 de julho de 2009. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogada as disposições em contrário.  
 
 

Câmara Municipal de Ângulo, 07 de julho de 2009. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


